LET IT BE

Vegane Créperie & Burgerbar
Liebe Gastel

Um Mill zu vermeiden - und unserem hiibschen Essen zuliebe -
bieten wir keinen TO-GO-Service an.

Da wir alle Speisen frisch fir Euch zubereiten, kann es auch mal
zu Wartezeiten kommen. Wir bitten dies zu entschuldigen!

CREPES'? sUSS

GRACE SLICK Zucker 3,50
IAN MACKAYE Zucker & Zimt 3,90
MOBY Apfelmus® & Zimtzucker 4,50
PRINCE Schokocreme 4,90
ALICIA SILVERSTONE Schoko & Banane 5,60

Aufpreis fir Galettes®  (Buchweizenmehl, glutenfrei) 7, -

PANCAKES'? sUSS

PAMELA ANDERSON Vier Pancakes mit 6,90
eingebackener Banane,
Agavensirup & Erdnussbutter

MILEY CYRUS Zwei Pancakes mit 4,90
eingebackenen Schokoladen-
+ Kokosstreuseln, Schokocreme

2

... auf Waseh dagu eine Portion Soja’ - Saline 0.50
Aafpreis fin Galettes® (glutenfred) l,-



HERZHAFT

DARYL HANNAH getrocknete Tomaten 8,50
Rote Bete-Carpaccio
Rucola
hausgemachtes Minzpesto

WOODY Schinken® 8,50
HARRELSON Kase® &=
Lauch
Sahnesosse®
ERYKAH BADU Sisskartoffel

Saté-Kokos-Erdnusssosse?
Frischer Spinat

Aufpreis fir Galettes®  (Buchweizenmehl, glutenfrei) 7, -

Z BITTE AN DER BAR BESTELLEN g

...und bitte an der Bar bezahlen. ¥



Unsene Bungen sind mit rischem Salar, Rarotten und Sprossen garuient.

THOM YORKE Gemiise-Bratling'”® 8,20
rote Bete, Humus,

hausgemachtes

Rotkohl - Rote Bete - Ketchup®'''?

Seitan-Patty’ 8,50
danische Gurken®

hausgemachte Mayo'**

Senf* + Ketchup®®'®

rote Zwiebel

BBQ-Soja-Steaks®
karamelisierte Zwiebeln
BBQ-Sauce®'?'°

OMAR Blackbean-Patty'? 8,70
RODRIGUEZ-LOPEZ hausgemachte Sour-Creme’
hausgemachte Chipotle-Mayo®*
Jalapefios® zum selbst garnieren

hausgemachtes Falafel-Patty 7,90
Humus,

getrocknete Tomaten
hausgemachte Kurkuma-Sauce®




WIR SERVIEREN UNSERE BURGER X
AUF WUNSCH AUCH OHNE BROT!
STATT DEM BROTCHEN BIETEN WIR EUCH

GEGRILLTE ZUCCHINISCHEIBEN.

kleiner gemischter Salat mit Dressing*’

Protein-Teller - sehr grof3er gemischter Salatteller 8,50
mit gebratenen Sojasteak-Streifen®,
Dressing*” + Humus an der Seite

Raw Plate

Rohkost-Teller mit geraspeltem Gemise,
Sprossen, Zitronensaft

(Essig und Ol auf Wunsch zum selbst wiirzen)

Mac & Cheese (Makkaroni' & Késesof3e)' 4,90-
Wedges (Kartoffelecken, leicht scharf) 2,
Susskartoffelpommes 3,20

E ALL 100% VEGAN - ALLES 100% VEGAN i




WARME GETRANKE

Filterkaffee®
Soja-Milchkaffee®

Chai Latte

Becher BioTee, schwarz’
Becher BioTee, griin’
Becher BioTee, Krduter

Frischer Ingwertee
Frischer Minztee

Filterbeutel
Filterbeutel
Filterbeutel

BITTE AN DER BAR BESTELLEN
...und bitte an der Bar bezahlen. ¥

1,90
2,90

3,20

1,60
1,60
1,60

2,30
2,10



ALKOHOLFREI

BIO Apfelsaft VOELKEL

FRITZ Rhabarberschorle
FRITZ Apfelschorle

FRITZ Limo Melone
FRITZ Limo Zitrone
FRITZ Limo Orange
FRITZ Limo Apfel-Kirsch
FRITZ Kola *

FRITZ Kola zuckerfrei®
FRITZ Mischmasch®

THOMAS HENRY Tonic Water®
THOMAS HENRY Spicy Ginger
THOMAS HENRY Bitter Lemon®

VIVA CON AGUA Wasser still
VIVA CON AGUA Wasser laut

Club Mate®

Kokosnusswasser , Fountain Of Youth”

0,2

0,3
0,3

0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3

0,2
0,2
0,2

0,3
0,3

0,5
0,52

1,90

2,50
2,50

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

2,20
2,20
2,20

N

2,90
4,00

BITTE AN DER BAR BESTELLEN

...und bitte an der Bar bezahlen. ¥




ALKOHOLISCHE GETRANKE

BIER

AYINGER Helles Bier
AYINGER Keller Bier
AYINGER Altbairisch Dunkel
AYINGER Weif3bier
AYINGER Bairisch Pils
AYINGER Celebrator - dunkler Doppelbock 0,3 3,90

Landbrauverei Schénram - Bairisch IPA 0,3 4,20

G /
Hechsetude CRAFTBEER Speviiats/ or BOY.

¥ ) GOOD BEER

CIDRE"
OBC Cidre APFEL classic 3% 0,3 3,20
OBC Cidre JOHANNISBEERE rosé 5% 0,3 3,20
WEIN

MARKOWITSCH, GRUNER VELTLINER, Osterreich, weit 0,2 4,50

RABL, BLAUER ZWEIGELT, Osterreich, rot 0,2 4,50
WeiBwein-Schorle” 0,2 3,50
HUgO7 WeiBwein, Soda, Holunderblitensirup, Minze 0,2 3,90

1
BITTE AN DER BAR BESTELLEN
...und bitte an der Bar bezahlen. v




LONGDRINKS

Gin Tonic
mit BERLINER BRANDSTIFTER Gin & Tonic Water®

Wodka Lemon
mit ABYME Wodka & Bitter Lemon®

Berlin Mule
mit ABYME Wodka & Spicy Ginger

Ron Con Lemon
mit CUATE 04 Rum, Minze & Limonade

SPIRITS

KR/23 Krauterlikér aus Neukdlin 2cl
CUATE 04 karibischer Rum 2dl
ABYME Wodka Berlin 2l

BERLINER BRANDSTIFTER Gin Berlin 2cl

Kennzeichnung von Zusatzstoffen und Allergenen

'Glutenhaltiges Getreide
(Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstémme davon)

2Erdniisse
*Soja
‘Senf

® coffeinhaltig, guaranahaltig
¢ mit Konservierungsmitteln

7 enthélt Sulfite
8 chininhaltig
?mit kiinstlichen Farbstoffen

" mit kiinstlichen Geschmacksstoffen

" Sellerie
2 mit Antioxidationsstoffen

1
BITTE AN DER BAR BESTELLEN
...und bitte an der Bar bezahlen. v




